
POSTANOWIENIE NR 632/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łąck 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

§ 2.  

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Łącku. 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 632/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Łącku, ul. Gostynińska 2, 09-520 Łąck: 

 

1. Ewelina Anna Bernaciak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Łąck 

2. Bartosz Groszkowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ludwików 

3. Anna Kawałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

4. Maciej Kowalczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łąck 

5. Krzysztof Makowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąck 

6. Małgorzata Dominika Monkolska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wola Łącka 

7. Krzysztof Piesowicz, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Wola Łącka 

8. Zuzanna Seweryniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Łącka 

9. Jolanta Zaleska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Łącku, ul. Warszawska 39,  

09-520 Łąck: 

 

1. Anna Ciechanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąck 

2. Zdzisława Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łąck 

3. Jan Kujawa, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Łąck 

4. Agnieszka Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łąck 

5. Barbara Jadwiga Lewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąck 

6. Mirosława Anna Sieczkowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Łąck 

7. Janina Skierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu w Podlasiu, Podlasie 19, 

09-520 Łąck: 

 

1. Dorota Bińkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Duninów 

2. Ludmiła Stanisława Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łąck 

3. Renata Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Antoninów 

4. Aleksandra Pietrzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Antoninów 

5. Adam Andrzej Rzepnikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąck 

6. Paweł Skonieczny, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Zaździerz 

7. Tomasz Stefański, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Kościuszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Niepubliczne "Promyczek" w Zaździerzu, 

Zaździerz 33, 09-520 Łąck: 

 

1. Marzena Gapińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Ludwików 

2. Katarzyna Agnieszka Łopińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszelówka 

3. Magdalena Milewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wincentów 

4. Mariusz Michał Paruszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąck 

5. Danuta Tomasik, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Łąck 

6. Ewelina Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zaździerz 

7. Monika Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, budynek po byłej Zielonej Szkole w Sendeniu,  

Sendeń Mały 2/2, 09-520 Łąck: 

 

1. Jakub Ambroziak, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Łąck 

2. Marta Maria Janiszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sendeń Duży 

3. Elżbieta Kujawa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łąck 

4. Grzegorz Romanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąck 

5. Martyna Seweryniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płock 

6. Wiktoria Tomczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sendeń Mnały 

7. Rafał Zientara, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Łąck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminny Ośrodek Kultury w Grabinie, Grabina 43,  

09-520 Łąck: 

 

1. Bożenna Frankowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Grabina 

2. Anna Frąś, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Ludwików 

3. Edyta Kalwas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sendeń Duży 

4. Patrycja Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sendeń Duży 

5. Magdalena Lotarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łąck 

6. Renata Wituska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zaździerz 

7. Julia Agata Zaleska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdworzu, Zdwórz 45, 

09-520 Łąck: 

 

1. Robert Kaczmarek, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Antoninów 

2. Jacek Wiesław Lewicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąck 

3. Aleksandra Marciniak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Zdwórz 

4. Aneta Olejniczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zdwórz 

5. Klaudia Olejniczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zdwórz 

6. Iwona Trzybińska-Lendzion, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gąbin 

7. Martyna Zientara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąck 

 

 


	POSTANOWIENIE NR 632/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-17T09:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




